Unitate de invatamant:

VENITURI SALARIALE CONFORM ART. 33 DIN LEGEA
NR. 153/2017

LICEUL TEORETIC "ALEXANDRU IOAN CUZA"

Categorie personal - didactic

COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasd ) Norm4 did. PCO | Sal. bazd | %/Invdtamant spec. |Invatdmant special Salariu %/Predare simultana %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO | Sal. bazd | %/Gradatie merit Diferenfe spor zona %/Cond. muncad %/Practica pedagogicé | Total drepturi
Functia N. 53 . tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studli e normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazatori
z e Norma calcul ; B -
Grad Didactic Normé de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norms PCO Majorare sal.
Gradatie Normé cumul
0 72 4.596 |0% 0 8.543|0% 010% (/]
0 4.596 |25% 1649 0% 0]0,00% 0 0
Director liceu S Da 0% 0 0% 0(0% 0 8.543
Grad | 1 0% 0 0% 010% 0
peste 25 1 0% 0 0
0 0
0
0 72 4.365|0% 0 6.547 0% 010% 0
0 4.3650% 0 0% 010,00% 0 0
Director adjunct liceu S Da 0% 0 0% 010% 0 6.547
Grad | 1 0% 0 0% 010% 0
peste 25 1 0% 0 0
] 0
0
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COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORI BAZA
Nr. Clas3 Normé did. PCO | Sal. bazd | %/Invatdmaént spec. |Invatamant special Salariu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO | Sal. bazd | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncd %/Practicd pedagogics | Total drepturi
Funcfia 153 ~ tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii s dates normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazstori
. 5 Norma calcul . g A
Grad Didactic Normé de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norms PCO Majorare sal.
Gradatie Norma cumul
0 72 3.159(0% 0 0 6.292[0% 0lo% 0
0 3.159|25% 1036 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 10% 517 0 0% 010% 0 6.292
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=15 si <20 1 0 0% 0 0
0 [/]
0
0 72 3.040(0% 0 0 4.956 0% 010% 0
0 4 3.040(0% 0 0 0% 0(0,00% 0 553
Profesor S Da 10% 396 0 0% 0|0% 0 5.209
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=15 si <20 1 0 0% 0 (1]
0,06 0
0
0 72 3.04010% 0 0 6.996 10% 010% 0
0 8 3.040]25% 990 0 0% 010,00% 0 507
Profesor S Da 10% 496 950 0% 0(0% 0 7.503
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=15 si <20 1 0 0% 0 0
0,11 0
0
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COMPENSATI ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORI/ BAZA
Nr. Clas3 Norm3 did. PCO | Sal. bazd | %/Invatamant spec. Invatamant special Salariu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO | Sal. bazs | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncd %/Practicd pedagogics | Total drepturi
Funcfia 153 _ tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii T o ez normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazstori
" B Normé calcul ; ; s
Grad Didactic Nomms de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Veech. invatamant Norma PCO Majorare sal.
Gradatie Norma cumul
6 0 72 3.25010% 0 0 5.303 0% 010% 0
0 3.250 0% 0 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 10% 427 0 0% 010% 0 5.303
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
0 0
0
7 0 72 3.250|0% 0 0 2.730 0% 010% 0
0 1.820 (0% 0 0 0% 0(0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 010% 0 2.730
Grad | 0,56 0% 0 0 0% 010% 0
>=20 si <25 0,56 0 0% 0 0
0 0
0
8 0 72 3.25010% 0 0 5.30310% 010% 0
0 4 3.250 0% 0 0 0% 010,00% 0 271
Profesor S Da 10% 427 0 0% 010% 0 5.574
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
0,06 (/]
0
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COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasd Normés did. PCO | Sal. bazd | %/Invatsmant spec. |Invdtamant special Salariu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO | Sal. baz3 | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncad %/Practicd pedagogics | Total drepturi
Functia N. =3 _ tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor mode/ %/CFP salariale
Studii < deibaz normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazatori
5 z Norm4& calcul ) : -
Grad Didactic Normé de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Veech. invatamant Norms PCO Majorare sal.
Gradatie Norma cumul
9 0 72 3.250 0% 0 0 5.30310% 010% 0
0 16 3.2500% 0 0 0% 010,00% 0 1.083
Profesor S Da 10% 427 0 0% 010% 0 6.386
Grad | i} 0% 0 0 0% 010% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
0,22 0
0
10 0 72 3.365|0% 0 0 6.71510% 010% 0
0 3.365(25% 1111 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 10% 557 0 0% 0|0% 0 6.715
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=20 sj <25 1 0 0% 0 0
0 0
0
11 0 72 3.25010% 0 0 5.303 (0% 010% 0
0 8 3.25010% 0 0 0% 0(0,00% 0 542
Profesor S Da 10% 427 0 0% 010% 0 5.845
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
0,11 0
0
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COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasd Norma did. PCO Sal. bazd | %/Invatdmant spec. Invatdmant special Salariu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO Sal. bazd | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. munca %/Practicd pedagogica | Total drepturi
Functia 153 } tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii ) ) & M\Mwbnwww& normat %/Stabilitate CFP %/Spor hmhm.m A.Q.Q\NQE %/Spor nevazatori
Grad Didactic Normé de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norms PCO Majorare sal.
Gradatie Normé cumul
12 0 72 3.497|0% 0 0 5.245|0% 0(0% 0
0 3.497|0% 0 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0|0% 0 5.245
Grad | 1 0% 0 0 0% 0(0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0 0
0
13 0 72 3.497 0% 0 0 5.71110% 0]0% 0
0 3.497 0% 0 0 0% 0(0,00% 0 0
Profesor S Da 10% 466 0 0% 010% 0 5.711
Grad | 1 0% 0 0 0% 0(0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0 0
0
14 0 64 3.613|0% 0 0 7.228|0% 0]0% 0
0 3.613|25% 1205 0 0% 0(0,00% 0 0
Profesor S Da 10% 604 0 0% 010% 0 7.228
Grad | 1 0% 0 0 0% 0(0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0 0
0
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COMPENSATI! ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasd Norméd did. PCO  |Sal. bazd |%/Invatdmant spec. |Invatamant special Salariu %/Predare simultans %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO | Sal. bazd | %/Gradatie merit Diferenfe spor zona %/Cond. munc3d %/Practicd pedagogics | Total drepturi
Functia 153 . tarifar %/Dinigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studli . dahazi normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazétori
s = Normé calcul . g i
Grad Didactic Norms de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norms PCO Majorare sal.
Gradatie Norméa cumul
15 0 72 3.613 (0% 0 0 7.228 0% 010% 0
0 12 3.613|25% 1205 0 0% 010,00% 0 903
Profesor S Da 10% 604 0 0% 0(0% 0 8.131
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0,17 0
0
16 0 72 3.613|0% 0 0 5.900|0% 010% 0
0 3.613|0% 0 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 10% 481 0 0% 0(0% 0 5.900
Grad | 1 0% T 0 0 0% 0(0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0 0
0
17 0 72 3.779 0% 0 0 7.57010% 010% 0
0 3.779|25% 1267 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 10% 634 0 0% 010% 0 7.570
Grad | 1 0% 0 0 0% 0(0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0 0
0

Pagina 6




COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Class Normé did. PCO | Sal. bazd | %/Invatdméant spec. |Invatdmant special Salariu %/Predare simultans %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO Sal. bazd | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncd %/Practicd pedagogica | Total drepturi
Functia N. 53 . tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor mode! %/CFP salariale
Studii c-de.boza normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevézstori
; A Norm3 calcul 5 . s
Grad Didactic Norms de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norma PCO Majorare sal.
Gradatie Normé cumul
18 0 72 3.779(0% 0 0 5.669 0% 010% 0
0 3.779|0% 0 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0|0% 0 5.669
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0 0
0
19 0 72 3.779|0% 0 0 6.619 0% 010% 0
0 3.779|0% 0 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 950 0% 01(0% 0 6.619
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% (/]
peste 25 1 0 0% 0 0
0 0
0
20 0 72 3.779|0% 0 0 5.669 0% 0|0% 0
0 8 3.779|0% 0 0 0% 0(0,00% 0 630
Profesor S Da 0% 0 0 0% 010% 0 6.299
Grad | 1 0% 0 0 0% 0(0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0,11 0
0
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COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasd Normé did. PCO Sal. baza | %/Invdtamant spec. Invatamant special Salariu %/Predare simultang %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO Sal. bazid | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncd %/Practicd pedagogica | Total drepturi
Functia 153 3 tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor mode! %/CFP salariale
Studii Fe de bazs normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevézétori
. . Normé calcul " L 8
Grad Didactic Norms de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norma PCO Majorare sal.
Gradatie Normé cumul
21 0 72 3.0400% 0 0 4.956 |0% 010% 0
0 12 3.040 0% 0 0 0% 0]0,00% 0 760
Profesor S Da 10% 396 0 0% 010% 0 5.716
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=15 si <20 1 0 0% 0 0
0,17 0
0
22 0 72 3.04010% 0 0 4.956 |0% 010% 0
0 24 3.0400% 0 0 0% 0(0,00% 0 1.520
Profesor S Da 10% 396 0 0% 010% 0 6.476
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=15 si <20 1 0 0% 0 0
0,33 0
0
23 0 72 3.25010% 0 0 5.303 0% 010% 0
0 8 3.2500% 0 0 0% 0]0,00% 0 542
Profesor S Da 10% 427 0 0% 010% 0 5.845
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
0,11 0
0
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COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Class Norméa did. PCO | Sal. bazd | %/Invatémant spec. |Invaiamant special Salariu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numér ore PCO | Sal. bazsd | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncé %/Practicd pedagogica | Total drepturi
Funcfia 153 _ tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor mode/ %/CFP salariale
Studii Fe. de bazd normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazstori
e : Norma calcul y 2 B
Grad Didactic Normé de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norm3 PCO Majorare sal.
Gradatie Norma cumul
24 0 72 3.365|0% 0 0 5.4920% 010% (/]
0 8 3.365|0% 0 0 0% 0]0,00% 0 561
Profesor S Da 10% 445 0 0% 010% 0 6.053
Grad | 1 0% 0 0 0% 0(0% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
0,11 0
0
25 0 72 3.497 0% 0 0 5.245|0% 010% 0
0 3.497 0% 0 0 0% 0(0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 010% 0 5.245
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0 0
0
26 0 72 3.497 0% 0 0 6.407 |0% 00% 0
0 3.497 |125% 1162 0 0% 0(0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0|0% 0 6.407
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0 0
0
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COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasd Norma did. PCO  |Sal. bazé | %/Invatamaént spec. |Invatamant special Salariu %/Predare simultans %/Indemn. zone izolate | Total PCO
ent. Coeficient Legea | Numér ore PCO  |Sal. bazd | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncs %/Practicd pedagogicd | Total drepturi
Funcfia 153 . tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii I i s normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevizstori
. = Norma calcul A i p
Grad Didactic Normd de bazé Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norma PCO Majorare sal.
Gradatie Norméa cumul
27 0 72 2.997 0% 0 0 4.49510% 010% 0
0 2.997[0% 0 0 0% 0(0,00% 0 )
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0(0% 0 4.495
Grad Il 1 0% 0 0 0% 010% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0 (/]
0
28 0 72 3.208 (0% 0 0 4.812|0% 010% 0
0 16 3.208 0% 0 0 0% 0]0,00% /] 1.069
Profesor S Da 0% 0 0 0% 010% 0 5.881
Grad Il 1 0% 0 0 0% 0|0% 0
peste 25 1 0 0% 0 ]
0,22 (]
/]
29 0 72 2.997 0% 0 0 010% 010% 0
0 20 0% 0 0 0% 010,00% 0 1.249
Profesor S Nu 0% 0 0 0% 010% 0 1.249
Grad Il 0 0% 0 0 0% 0|0% 0
peste 25 0 0 0% 0 0
0,28 (/]
0
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COMPENSATI! ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clas3 Normé did. PCO | Sal. bazd | %/Invatamént spec.  |Invatamant special Salariu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO | Sal. bazs | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncd %/Practicd pedagogicd | Total drepturi
Funictia 153 } tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii S ez normat | %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazétori
Grad Didactic e Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
G Normé de baza >
Vech. invatamant Normé PCO Majorare sal.
Gradatie Norméa cumul
30 0 72 2.459|0% 0 0 3.9990% 010% 0
0 8 2.459|0% 0 0 0% 010,00% 0 410
Profesor S Da 10% 310 0 0% 0(0% 0 4.409
Definitiv 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=10 si <15 1 0 0% 0 0
0,11 0
0
31 0 72 3.250 0% 0 0 5.30310% 0|0% (1]
[ 12 3.250|0% 0 0 0% 0|0,00% 0 813
Profesor S Da 10% 427 0 0% 010% 0 6.116
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
0,17 0
0
32 38 72 2.372|0% 0 0 3.853|0% 010% 0
0 12 2.372|0% 0 0 0% 010,00% 0 593
Profesor S Da 10% 295 0 0% 010% 0 4.446
Definitiv 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=5 si <10 1 0 0% 0 0
0,17 0
0
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COMPENSATTI ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasd Normé did. PCO | Sal. baza | %/Invatamant spec. Invatamant special Salariu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO | Sal. bazd | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncd %/Practicd pedagogics | Total drepturi
Functia 153 y tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studli il normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazstori
5 5 Norma3 calcul . - 5
Grad Didactic Normé de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norma PCO Majorare sal.
Gradatie Normé cumul
33 0 72 4.93210% 0 0 4.932(0% 0(0% 0
1,82 4 4.93210% 0 0 0% 010,00% 0 274
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0(0% 0 5.206
Grad Il 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
0,06 0
0
34 0 72 3.497 0% 0 0 6.661]0% 010% 0
0 4 3.497 0% 0 0 0% 010,00% 0 291
Profesor S Da 10% 466 950 0% 010% 0 6.952
Grad | 1 0% 0 0 0% 0(0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0,06 0
0
35 38 72 2.28210% 0 0 4.37410% 010% 0
0 2.282 0% 0 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 950 0% 010% 0 4.374
Definitiv 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=5si <10 1 0 0% 0 0
0 (/]
0
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COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasd Norma did. PCO | Sal. bazd | %/Invétdmant spec. Invatsmant special Salariu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO Sal. baza | %/Gradatie merit Diferenfe spor zona %/Cond. munca %/Practicd pedagogics | Total drepturi
Funcfia 53 3 tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studlii e debecs normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevézétori
. : Normé calcul " g .
Grad Didactic Notnd de bazd Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invdtamant Norms PCO Majorare sal.
Gradatie Norma cumul
36 0 72 3.25010% 0 0 5.303 0% 010% 0
0 4 3.250|0% 0 0 0% 010,00% 0 271
Profesor S Da 10% 427 0 0% 010% 0 5.574
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
0,06 0
0
37 0 72 3.25010% 0 0 6.253 0% 0|0% 0
0 4 3.250|0% 0 0 0% 010,00% 0 271
Profesor S Da 10% 427 950 0% 0(0% 0 6.524
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
0,06 0
0
38 0 72 3.040|0% 0 0 6.046 |0% 0(0% 0
0 3.040125% 990 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 10% 496 0 0% 0(0% 0 6.046
Grad | 1 0% 0 0 0% 0(0% 0
=15 si <20 1 0 0% 0 ]
0 0
0
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COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasd Norma did. PCO  |Sal. bazd | %/Invatamant spec. Invatamant special Salarniu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numér ore PCO | Sal. bazd | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncs %/Practicd pedagogics | Total drepturi
Functia m& 3 tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii G- Qm(bmwm normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazstori
. 3 Norma3 calcul . . .
Grad Didactic Normé de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norma PCO Majorare sal.
Gradatie Norméa cumul
39 0 72 2.527 0% 0 0 4.110|0% 010% 0
0 2.527 0% 0 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 10% 319 0 0% 010% 0 4.110
Definitiv 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=10 si <15 1 0 0% 0 (/]
0 0
0
40 0 72 3.613|0% 0 0 7.228 0% 010% 0
0 3.613|25% 1205 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 10% 604 0 0% 010% 0 7.228
Grad | 1 0% 0 0 0% 010% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0 0
0
41 38 72 2.282|0% 0 0 5.081|0% 00% 0
0 2.282125% 707 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 950 0% 010% 0 5.081
Definitiv 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=5 si <10 0 0 0% 0 0
0 (/]
0
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COMPENSATI! ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasd Norma did. PCO Sal. bazd | %/Invatamant spec. Invatsmant special Salariu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numér ore PCO | Sal. bazs | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncd %/Practicd pedagogics | Total drepturi
Functia 153 _ tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor mode/ %/CFP salariale
Studii et gt normat | %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazstori
5 2 Norma calcul . Z s
Grad Didactic Normé de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norma PCO Majorare sal.
Gradatie Normé cumul
42 0 72 3.25010% 0 0 0|0% 010% 0
0 22 0% 0 0 0% 010,00% 0 1.490
Profesor S Nu 0% 0 0 0% 010% 0 1.490
Grad | 0 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=20 si <25 0 0 0% 0 (/]
0,31 0
0
43 0 72 4.93210% 0 0 4.932|0% 010% 0
1,82 8 4.93210% 0 0 0% 010,00% 0 548
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0)0% 0 5.480
Grad Il 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=20 si <25 1 0 0% 0 0
0,11 (/]
0
44 0 72 2.24510% 0 0 3.644 0% 010% 0
0 4 2.245|0% 0 0 0% 010,00% 0 187
Profesor S Da 10% 277 0 0% 010% 0 3.831
Definitiv 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=5 si <10 1 0 0% 0 0
0,06 0
0
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COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clas3d Normd did. PCO | Sal. baza | %/Invatamant spec. Invatamant special Salariu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO | Sal. bazs | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncé %/Practicd pedagogica | Total drepturi
Functia 153 _ tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii e det i normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevézétori
. . Norma calcul N B i
Grad Didactic Norms de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norma PCO Majorare sal.
Gradatie Normé cumul
45 0 72 3.497 10% 0 0 6.407 10% 010% 0
0 3.497|25% 1162 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 010% 0 6.407
Grad | 1 0% 0 0 0% 01(0% 0
peste 25 1 0 0% 0 0
0 0
0
46 0 72 4.68010% 0 0 5.148 0% 010% 0
1,77 8 4.680|0% 0 0 0% 010,00% 0 520
Profesor S Da 10% 468 0 0% 0|0% 0 5.668
Grad I 1 0% 0 0 0% 0]0% 0
>=15 si <20 1 0 0% 0 0
0,11 0
0
47 0 72 4.446 0% 0 0 4.446 |0% 010% 0
1,64 8 4.446 0% 0 0 0% 010,00% 0 494
Profesor S Da 0% 0 0 0% 010% 0 4.940
Debutant 1 0% 0 0 0% 010% 0
Panala1an 1 0 0% 0 0
0,11 0
0
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COMPENSATI ALTE SPORURI Em\zﬁh&.wm IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Class Normd did. PCO | Sal. bazg | %/Invatsmant spec. Invatdmant special Salariu %/Predare simultang %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numdr ore PCO | Sal. bazs %/Gradafie merit Diferente spor zona %/Cond. muncs %/Practicd pedagogicd | Total drepturi
Functia 153 _ tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor mode/ %/CFP salariale
Studii e normat | %/Stabilitate CrFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazstori
Grad Didactic \\<<M:§u.w MM\MM\NM Audiit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norms PCO Majorare sal.
Gradatie Norma cumul
48 0 72 4.446 0% 0 0 3.957 |0% 010% 0
1,64 3.957|0% 0 0 0% 0|0,00% 0 0
Profesor S Da 0% 0 0 0% 010% 0 3.957
Debutant 0,89 0% 0 0 0% 0|0% 0
Péna la 1 an 0,89 0 0% 0 0
0 0
0
49 0 72 3.568 0% 0 0 1.784|0% 010% 0
1,64 4 1.784|0% 0 0 0% 010,00% 0 198
Profesor S Da 0% 0 0 0% 010% 0 1.982
Debutant 0,5 0% 0 0 0% 010% 0
Péanala 1an 0,5 0 0% 0 0
0,06 0
0
50 0 72 3.365|0% 0 0 0(0% 010% 0
0 32 25% 0 0 0% 010,00% 0 2.243
Profesor S Nu 0% 0 0 0% 010% 0 2.243
Grad | 0 0% 0 0 0% 010% 0
>=20 si <25 0 0 0% 0 0
0,45 /]
0
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COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Class Norma did. PCO | Sal. baza | %/Invatamant spec.  |Invatamant special Salariu %/Predare simultang %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numdr ore PCO | Sal. bazs | %/Gradatie merit Diferenfe spor zona %/Cond. muncé %/Practicd pedagogics | Total drepturi
Functia 153 g tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii K et normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazstori
” 5 Norm4 calcul ’ k .
Grad Didactic Norms de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Normé PCO Majorare sal.
Gradafie Norméa cumul
51 0 72 4.249 (0% 0 0 467 (0% 0(0% 0
1,73 467 (0% 0 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Nu 0% 0 0 0% 010% 0 467
Grad Il 0,11 0% 0 0 0% 010% 0
>=5 si <10 0,11 0 0% 0 0
0 0
0
52 0 72 3.779|0% 0 0 0|0% 0(0% 0
0 48 0% 0 0 0% 0(0,00% 0 3.779
Profesor S Da 0% 0 0 0% 0(0% 0 3.779
Grad | 0 0% 0 0 0% 0(0% 0
peste 25 0 0 0% 0 0
0,66 0
0
53 0 72 3.159|0% 0 0 34310% 0(0% 0
0 8 190(0% 0 0 0% 010,00% 0 527
Profesor S Nu 0% 0 57 0% 010% 0 870
Grad | 0,06 0% 0 0 0% 0(0% 0
>=15 si <20 0,06 0 0% 0 0
0,11 0
0
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COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORI! BAZA
Nr. Clasé Normé did. PCO Sal. bazd | %/Invafamant spec. Invatamant special Salariu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO | Sal. bazd | %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncsg %/Practics pedagogica | Total drepturi
Functia 153 . tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii A el normat | %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevézstori
. . Normda calcul . z .
Grad Didactic Norms de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norma PCO Majorare sal.
Gradatie Normé cumul
54 0 72 2.28210% 0 0 3.706 10% 010% 0
0 4 2.282 0% 0 0 0% 0]0,00% 0 190
Profesor S Da 10% 282 0 0% 010% 0 3.896
Definitiv 1 0% 0 0 0% 010% 0
>=5 si <10 1 0 0% 0 0
0,06 0
0
55 0 72 4.360|0% 0 0 2.049 0% 0(0% 0
1,69 2.049 0% 0 0 0% 010,00% 0 0
Profesor S Nu 0% 0 0 0% 0(0% 0 2.049
Definitiv 0,47 0% 0 0 0% 010% 0
>=10 si <15 0,47 0 0% 0 0
0 0
0
56 0 72 4.360|0% 0 0 1.439|0% 0(0% 0
1,69 1.439|0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Profesor S Nu 0% 0 0 0% 010% 0 1.439
Definitiv 0,33 0% 0 0 0% 010% 0
>=10 si <15 0,33 0 0% 0 0
0 [/]
0
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COMPENSATI! ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasg Norma did. PCO | Sal. baza | %/Invatamant spec. Invatamant special Salariu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numzr ore PCO | Sal. bazs %/Gradzsfie merit Diferente spor zona %/Cond. muncd %/Practicd pedagogicd | Total drepturi
Funcia 153 3 tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii s e normat | %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazstori
5 . Normé calcul 5 p j
Grad Didactic Normé de bazé Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norms PCO Majorare sal.
Gradatie Normé cumul
0 72 3.25010% 0 0 0(0% 0(0% 0
0 24 0% 0 0 0% 010,00% 0 1.625
Profesor S Nu 0% 0 0 0% 010% 0 1.625
Grad | 0 0% 0 0 0% 0(0% 0
>=15 si <20 0 0 0% 0 0
0,33 0
0
Categorie personal - didactic - auxiliar
0 2.803|0% 0 0 4.791 0% 010% 0
0 2.803|0% 0 0 0% 0(0,00% 0 0
Bibliotecar gradul 1 S Da 0% 0 0 0% 0(0% 0 4.791
1 15% 586 0 0% 010% 0
1 0 0% /] 0
0 0
0
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COMPENSATI ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasd Normé did. PCO | Sal. baza | %/Invatémaént spec.  |Invéfamant special Salariu %/Predare simultand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numér ore PCO | Sal. bazs | %/Gradatie merit Diferenfe spor zona %/Cond. muncé %/Practicd pedagogics | Total drepturi
Funcfia M. .w,wn 3 tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii e b normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazstori
s 7 Normé calcul " ; ;
Grad Didactic Norms de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norms PCO Majorare sal.
Gradatie Norm3 cumul
2 0 2.62310% 0 0 4.480(0% 010% 0
0 2.623 0% 0 0 0% 010,00% 0 0
Laborant IA S Da 0% 0 0 0% 010% 0 4.480
1 15% 545 0 0% 010% 0
1 0 0% 0 0
0 0
0
3 0 2.638|0% 0 0 3.958 0% 010% 0
0 2.638|0% 0 0 0% 010,00% 0 0
Inginer sistem Il S Da 0% 0 0 0% 010% 0 3.958
1 0% 0 0 0% 010% 0
1 0 0% 0 0
0 (/]
0
4 0 3.385|0% 0 0 010% 010% 0
0 3.385(0% 0 0 0% 0]0,00% 0 0
Secretar-sef S Da 0% 0 0 0% 010% 0 5.212
1 15% 0 0 0% 0]0% 0
1 0 0% 0 0
0 ]
0
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COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasd Norma did. PCO | Sal. bazd | %/Invéfamaént spec. |Invatamant special Salaniu %/Predare simufiand %/Indemn. zone izolate | Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numar ore PCO | Sal. bazs %/Gradatie merit Diferente spor zona %/Cond. muncé %/Practica pedagogicé | Total drepturi
Functia N. .o.mn tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model %/CFP salariale
Studii €2 ek laer) normat %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | %/Spor nevazstori
. i Normd& calcul i E .
Grad Didactic Normé de bazs Audit %/Spor Penitenciar Spor noapte
Vech. invatamant Norms PCO Majorare sal.
Gradafie Normé cumul
0 2.047 | 0% 0 3.487 0% 010% 0
0 2.047 0% 0 0% 010,00% (/] 0
Secretar I M Da 0% 0 0% 010% 0 3.487
1 15% 416 0% 010% 0
1 0% 0 (/]
0 0
0
0 3.760 0% 0 010% 010% 0
0 3.760 0% 0 0% 00,00% 0 0
Contabil-sef S Da 0% 0 0% 0(10% 0 5.733
1 15% 0 0% 010% 0
1 0% 0 0
0 0
0
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COMPENSATII ALTE SPORURI NEINCLUSE IN SALARIUL DE
TRANZITORII BAZA
Nr. Clasd ) Norma did. PCO | Sal. bazs | %/Invatamant spec.  |Invatamant special Salarniu %/Predare simulftans &\S&»ﬁh.‘ Zone izolate Total PCO
crt. Coeficient Legea | Numér ore PCO | Sal. bazd | %/Gradafie merit Diferente spor zona %/Cond. munca #/Practicd pedagogics | Total drepturi
Funciia 153 . tarifar %/Dirigentie Doctorat %/Spor model N\ .Mﬁ gl o salariale
Studii B normat | %/Stabilitate CFP %/Spor Legea 490/2004 | */5por nevézitori
Grad Didactic Sre el Audit %/Spor Penitenciar i i
Bl T ion o Norma3 de baza Majorare sal.
Vech. invatamant Norma PCO
Gradatie Normé cumul
7 0 2.421|0% 0 3.631|0% 010% (/]
0 2.421|0% 0 0% 010,00% 0 0
Administrator patrimoniu Da 0% 0 0% 010% 0 3.631
gradll S
1 0% 0 0% 010% 0
1 0% 0 0
0 0
0
Categorie personal - nedidactic
1 0 2.401|0% 0% 010% 0
0 0% 0% 010,00% 0 0
Ingrijitor | M Da 0% 0% 010% 0 2.401
1 0% 0% 010% 0
5 0 0
0
2 0 2.434|0% 0% 010% 0
0 0% 0% 010,00% 0 0
Muncitor I M Da 0% 0% 010% 0 2.434
1 0% 0% 010% 0
5 0 0
0
DIRECTOR



